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Модуль сервисный этажного узла учета тепловой энергии МСТ 02
СОТИС-Unit

Модуль сервисный МСТ СОТИС-Unit предназначен для установки на узел
учета тепловой энергии УУТЭМ-Э в качестве сервисного устройства.

Модуль сервисный МСТ 02 СОТИС-Unit выполняет функции контроля
давления теплоносителя в узле учета УУТЭМ-Э. Устанавливается на
подающем и обратном трубопроводах этажного теплового контура.
Применяется только в горизонтальном монтажном положении.

Расшифровка наименования модуля:

МСТ - модуль сервисный тепловой
25, 32 - диаметр условного прохода присоединительного фитинга

модуля (Ду25, Ду32)
02 - порядковый номер модуля в библиотеке типовых решений

СОТИС-Unit

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Материалы основные латунь ЛС-59 Устройство сервисного модуля

Среда рабочая вода

Присоединение резьбовое

Управление -

Рабочее давление PN, МПа 1,0

Температура рабочей среды max, °С +105

Состав модуля

1. тройник переходной 90°;
2. ниппель переходной;
3. кран шаровой трехходовой для
манометра с отводом под контрольный
манометр;
4. манометр технический (1,6 МПа).

Артикул Модификация L, мм H1, мм H2, мм G, " Вес, кг

MAAD1301A10002 МСТ 25-02 110 210 21 1 0,78

MAAD1401A10002 МСТ 32-02 117 215 26 1 1/4 0,83

-90-72 
c -132  

(8512)99-46-04 
Барнаул   (3852)73-04-60 

-23-64 
-03-52 

-28-31 
-03-48 

-41-59 
-51-73 

-55-89 
-34-06 

-03-58 
-01-48

-03-81 
-23-67 

-04-62 
-02-04 

(861)203-40-90 
-63-61 

-13-04 
-20-81 

-03-13 
-04-70 

-64-93 
-53-41 

-08-12 
-46-81

-86-73 
-46-40 
-53-42 

-68-04 
-31-16 
-81-47

- - -18-15 
-61-64 
-03-16

- -46-40 
-38-78 

Севастополь   (8692)22-31-93 
-13-56 

(4812)29-41-54

-72-31 
-65-13 

-98-35 
-31-35 
-41-53 

-02-29 
-21-18 

-23-59 
-12 

-98-04 
-03-61 
-02-64 

(4852)69-52-93

Единый адрес для всех регионов:      ssu@nt-rt.ru || www.sotis.nt-rt.ru 

mailto:ssu@nt-rt.ru
http://www.sotis.nt-rt.ru

	Пустая страница
	Пустая страница
	Пустая страница
	Пустая страница
	Пустая страница
	Пустая страница
	Пустая страница
	Пустая страница
	Пустая страница
	Пустая страница
	Пустая страница
	Пустая страница
	Пустая страница
	Пустая страница
	Пустая страница



